үшін міндетті қажетті пысықтаулар мен оларды орындау мерзімдерінің тізбесімен сәйкессіздік актісін/ақаулы ведомості жасауы мүмкін.
Сәйкессіздік актісіне / ақаулы ведомоске Тапсырыс берушінің қалауы бойынша ғана қол қойылуы мүмкін, ол шарт пен қолданыстағы
заңнама бойынша басқа да құқықтарды пайдалана алады.

4. Шарттың құны және төлеу шарттары
4.1.  Осы Шарттың жалпы сомасы 149945.00 (жүз қырық тоғыз мың тоғыз жүз қырық бес) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың

талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда,
Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

несоответствий/Дефектная ведомость может быть подписана исключительно по усмотрению Заказчика, который может воспользоваться и
иными правами по Договору и Применимому законодательству.

4. Сумма Договора и условия оплаты
4.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 149945.00 (сто сорок девять тысяч девятьсот сорок пять) Тенге без НДС и включает все
расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.